A Secretaria par olciar

Sala das Sessões, 	.. •••••••• ....
rqu

Presidente C ara

r •

••

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
	ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 27/2021,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário presenta a
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que proceda à mudança do horário de funcionamento das ESFs no
Município de Iturama, passando a ser das 6h as 19h.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida visa permitir o atendimento maior e/ou
amplo a todas ás pessoas de iturama, Alexandrita e da zona rural, de maneira a
proporcionar aquelas pessoas que trabalham, possibilidade de poderem comparecer
aos atendimentos médicos. ,

Iturarna/MG, 7 de Janeiro de 2021.

/Vereador MA icio A  tank)  IV olina
Auto Escola

 	:4)‘
Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1